[image: untitled1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.02.2022

	№ 11

с.Ягодная Поляна
О присвоении адреса

[bookmark: OLE_LINK1]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов»; приказом Минфина России от 5 ноября 2015 года № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной  структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, постановления администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 08.07.2020 № 61 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», заявления Евдокимовой М.А. п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]       1. Присвоить квартире с кадастровым номером 64:34:021701:470, принадлежащей Евдокимовой Марии Алексеевне, 02.03.1959 г.р., на основании договора купли-продажи ½ доли жилого дома, удостоверенного Большеивановским сельским Советом народных депутатов Татищевского района Саратовской области 28.02.1992 г, регистрационный номер 30, адрес:
- Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Большая Ивановка, ул. Школьная, д. 4, кв. 2
       2. Постановление администрации от 15.12.2021 №96 «О присвоении адреса» признать утратившим юридическую силу.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования				Т.И.Федорова
image1.jpeg